
Zápis z členské schůze Klubu chovatelů bearded colií, z.s. konané 26.9.2020 
 
Místo konání: Velké Meziříčí, Hotel Amerika 
 
Průběh zasedání: 
 
Zasedání členské schůze zahájila v 17.15 předsedkyně KCHBC Mgr.Lenka Folget Klímová 
 
Součet podepsaných v prezenční listině je 16 členů KCHBC s hlasovacím právem. 
Členská schůze je usnášeníschopná. 
 
Proběhlo přednesení programu schůze a jeho schválení členskou schůzí 
(pro 16, proti 0, zdržel se 0). Program byl schválen. 
 
Zapisovatelem členské schůze je určena Marie Brožová, ověřovateli zápisu byli určeni 
Gabriela Cimrmanová a Dana Volková 
 
Proběhla volba mandátové komise: Macháčková Pavla, Smatana Milan, Zdařil Jan 
Hlasování o mandátové komisi (pro 16, proti 0, zdržel se 0). 
Mandátová komise byla schválena 
Složení komise: předseda Jan Zdařil 
                             členové – Pavla Macháčková, Milan Smatana 
 
Byl přednesen program schůze v tomto znění: 

1. Zahájení schůze 
2. Schválení programu 
3. Volba mandátové komise 
4. Finanční zpráva KCHBC za rok 2019 
5. Zpráva revizní komise za rok 2019 
6. Zpráva o chovu za rok 2019 
7. Zpráva o činnosti za rok 2020 
8. Plán činnosti KCHBC pro rok 2021 
9. Úprava chovatelského řádu 
10. Úprava ceníku 
11. Různé 
12. Diskuze 
13. Schválení usnesení členské schůze 
14. Závěr 

 
 
17.30 přichází další člen KCHBC – Náplavová Lucie – počet členů s hlasovacím právem je 17 
 
Bod 4 
Finanční zpráva o hospodaření KCHBC za rok 2019 – přednesla pokladní KCHBC Antonie 
Popželevová – Příloha zápisu č.1 
 



Hlasování o schválení finanční zprávy (pro 17, proti 0, zdržel se 0). Finanční zpráva byla 
schválena. 
 
Bod 5 
Zprávu revizní komise za rok 2019 přednesla Ing. Dagmar Netolická – Příloha zápisu č.2 
 
Hlasování o schválení revizní zprávy (pro 17, proti 0, zdržel se 0).  Zpráva revizní komise byla 
schválena.  
 
 
Bod 6  
Zprávu o chovu za rok 2019 přednesla Dana Volková, správce plemenné knihy  
Příloha zápisu č 3 
 
Členská schůze vzala na vědomí zprávu o chovu za rok 2019 
 
 
Bod 7 
Zprávu o činnosti za rok 2020 přednesla Dana Volková. 
Příloha zápisu č 4 
 
Hlasování o schválení zprávy o činnosti za rok 2020 (pro 17, proti 0, zdržel se 0). 
Zpráva o činnosti byla schválena. 
 
Bod 8 
Plán činnosti KCHBC pro rok 2021 přednesla Dana Volková. 
Příloha zápisu č 5 
 
Hlasování o schválení plánu činnosti KCHBC na rok 2021 (pro 17, proti 0, zdržel se 0) 
Plán činnosti KCHBC na rok 2021 byl schválen. 
 
 
Bod 9 
 
Úprava chovatelského řádu byla přednesena Danou Volkovou. 
 

Jedná se o změnu v uchovnění jedince, kdy výstavu mezinárodní je možné nahradit další 
výstavou pořádanou KCHBC.  

K této změně přistupujeme kvůli současné pandemické situaci, nemožnosti absolvovat 
mezinárodní výstavu a s tím spojené komplikace v uchovnění jedince.  

Příloha č.6 – úprava chovatelského řádu 

Hlasování o úpravě chovatelského řádu (pro 17, proti 0, zdržel se 0) 

Úprava chovatelského řádu byla schválena, platná od 1.1.2021 



 

Bod 10 

Úprava ceníku KCHBC 

Ing,Jan Broža navrhuje zrušit platby v EUR a ponechat jen platby v oficiální měně – KČ. 
Sjednotit platby pro členy KCHBC a nečleny KCHBC, bez rozdílu státní příslušnosti. 

Příloha č.7– Ceník KCHBC 

Hlasování o zrušení plateb v EUR, sjednocení plateb pro členy a nečleny KCHBC (pro 17, 
proti 0, zdržel se 0). Úprava ceníku byla schválena. 

 Bod 11 

Návrh paní Macháčkové a paní Kantové na úpravu bodovací tabulky klubových výstavních 
soutěží v souvislosti s úpravou ceníku KCHBC.  

schválená bodovací tabulka – Příloha č.8 

Hlasování o úpravě bodovací tabulky (pro 16, proti 0, zdržel se 1). Úprava bodovací tabulky 
klubových výstavních soutěží byla schválena. 

 

Bod 12  

 Obšírnější diskuze probíhala v bodech 10,11. 

Další podnět k projednání nebyl přednesen. 

Bod 13 

Členská schůze se usnáší: 

1. odsouhlasení Finanční zprávy – příloha č 1 
2. odsouhlasení Zprávy revizní a kontrolní komise-příloha č 2 
3. bere na vědomí zprávu o chovu – příloha č.3 
4. odsouhlasení Zprávy o činnosti 2020 -příloha č.4 
5. odsouhlasení Plánu činnosti na rok 2021- příloha č.5 
6. odsohlasení úpravy  v chovatelském řádu – příloha č. 6 
7. odsouhlasení úprav ceníku KCHBC – příloha č.7 
8. odsouhlasení úpravy bodového hodnocení výstavních soutěží – příloha č.8 

 Hlasování o schválení usnesení (pro 17, proti 0, zdržel se 0). Usnesení bylo schváleno. 

 

V 18:10 byla členská schůze ukončena. 



26.9.2020 

Zapsala: Marie Brožová 

Ověřovatelka: Gabriela Cimrmanová 

Ověřovatelka: Dana Volková 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 


